
　標記につきまして、令和４年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥221,000 ¥513,520 ¥71,800 ¥31,200 ¥49,080 ¥161,400 ¥1,048,000

事業番号 成果

1 ○

2 ◎

3 ○

4 ○

5 △

6 ◎

7 ○

8 ◎

9 ◎

生徒向け人権講演会の実施

教員向け研修の実施

授業アンケートの委託

　　　校長　森本　実　

府立緑風冠高等学校　

教師力の向上

地域と連携した教育活
動の推進

進路用図書の購入

オープンキャンパス用教材の購入
広報用パンフレットの作成

学習支援ロボットの購入

経営計画番号 重点目標

２－（３）－エ クラブ活動外部講師の招聘

令和４年度校長マネジメント経費　予算執行状況及び実施報告書

年間予算 ¥1,048,000

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和5年3月15日

共生推進教室生徒の自
立支援

生徒向け進路講演会の実施

学習用教材の購入

３－（２）－イ

１－（３）－ウ

２－（４）－オ

進学希望者の講習充
実、進路実現の満足度
の向上

生徒の活躍の場をつく
り保護者及び地域との
連携

２－（２）－ウ

特別活動を通じた生徒の
自己有用感の醸成等

支援体制、教育相談体制
の充実

観点別評価とICT機器を活
用した授業の推進による
授業満足度の向上

探究的な教育活動、体系
的なキャリア教育の推進

４－（２）－イ

１－（１）－ア

１－（２）－イ

３－（１）－ア


